



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2019 г. № 322

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 58, от 15.07.2015 № 166, от 18.12.2015 № 320, от 17.02.2016 № 26, от 13.04.2016 № 67, от 09.06.2016 № 128, от 03.08.2016 № 173, от 28.09.2016 № 229, от 07.12.2016 № 278, от 28.12.2016 № 327, от 22.03.2017 № 54, от 13.04.2017 № 69, от 11.07.2017 № 160, от 15.11.2017 № 299, от 12.12.2017 № 343, от 26.12.2017 № 399, от 03.04.2018 № 75, от 20.06.2018 № 171, от 21.08.2018 № 244, от 16.10.2018 № 291, от 27.11.2018 № 334, от 19.12.2018 № 367, от 05.03.2019 № 48, от 26.04.2019 № 123, от 05.06.2019 № 156, от 26.06.2019 № 185, от 13.08.2019 № 253)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

- в строке «Объемы финансирования программы»:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 12729499,61999 тыс. рублей (1337968,78750 тыс. рублей – федеральный бюджет, 11391530,83249 тыс. рублей – областной бюджет), в том числе по годам:»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«2019 год – 1231688,17476 тыс. рублей (61230,7 тыс. рублей – федеральный бюджет, 1170457,47476 тыс. рублей – областной бюджет);»;

2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 4, 9 пункта 1 цифры «11315952,8066», «1229288,42333»,

«11060259,8746», «1168057,72333» заменить соответственно цифрами «11318352,55803», «1231688,17476», «11062659,62603», «1170457,47476»;

в графах 4, 9 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «12727099,86856», «1229288,42333», «1062825,88226», «1168393,72474» заменить соответственно цифрами «12729499,61999», «1231688,17476», «11391530,83249», «1170457,47476»;

3) в приложении № 5 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств областного бюджета составляет 278518,11942 тыс. рублей, в том числе по годам:»;

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«2019 год – 25614,84305 тыс. рублей;»;

- по тексту раздела 5 «Система программных мероприятий» цифры «278652,55246», «25749,27609» заменить соответственно цифрами «278518,11942», «25614,84305»;

4) в приложении № 6 к государственной программе:

- в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графах 4, 7 пункта 1 цифры «172095,62284», «40420,87545», «114560,22284», «9548,87545» заменить соответственно цифрами «172735,70731», «41060,95992», «115200,30731», «10188,95992»;

в графах 4, 7 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1583242,6848», «40420,87545», «443431,4293», «9548,87545» заменить соответственно цифрами «1583882,76927», «41060,95992», «444071,51377», «10188,95992»;

- в приложении к подпрограмме 6 «Развитие физической культуры и содействие развитию массового спорта»:

в пункте 1:

по тексту граф 6, 9 цифры «112780,77746», «8594,07132» заменить соответственно цифрами «113420,86193», «9234,15579»;

в графах 6, 9 подпункта 1.2 цифры «9754,73611», «1671,17093» заменить соответственно цифрами «10394,82058», «2311,2554»;

в графах 6, 9 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1583242,6848», «40420,87545», «443431,4293», «9548,87545» заменить соответственно цифрами «1583882,76927», «41060,95992», «444071,51377», «10188,95992»;

5) в приложении № 7 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 8963522,7432 тыс. рублей (125792,9 тыс. рублей – федеральный бюджет, 8837729,8432 тыс. рублей – областной бюджет), в том числе по годам:»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«2019 год – 1165012,37179 тыс. рублей (30358,7 тыс. рублей – федеральный бюджет, 1134653,67179 тыс. рублей – областной бюджет);»;

- в приложении к подпрограмме 7 «Подготовка спортивного резерва и содействие развитию спорта высших достижений»:

в пункте 1:

по тексту граф 6, 9 цифры «6322026,23833», «848794,00096», «6269592,03833», заменить соответственно цифрами «6318420,33833», «843745,94456», «6265986,13833»;

в графах 6, 9 подпункта 1.1 цифры «187302,20644», «25974,75847» заменить соответственно цифрами «187252,70644», «25925,25847»;

в графах 6, 9 подпункта 1.2 цифры «5958596,56386», «806446,71079» заменить соответственно цифрами «5953596,56386», «801446,71079»;

по тексту граф 6, 9 подпункта 1.11 цифры «6412,5317» заменить цифрами «7856,1317»;

в пункте 2:

в графах 6, 9 цифры «2520237,78263», «276796,37495» заменить соответственно цифрами «2525737,78263», «282296,37495»;

в графах 6, 9 подпункта 2.1 цифры «2470661,98263», «270049,57495» заменить соответственно цифрами «2476161,98263», «275549,57495»;

в графах 6, 9 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «8961628,6432», «1163118,27179», «8835835,7432», «1132759,57179» заменить соответственно цифрами «8963522,7432», «1165012,37179», «8837729,8432», «1134653,67179».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов